
ZARZĄDZENIE NR 40/24 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), i § 12 uchwały Nr XLI/254/23 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 
15 grudnia 2023 r.,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 27 814 642 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 14 458 718 zł. 

b) Dochody majątkowe: 13 355 924 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 33 817 206 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 15 254 404 zł. 

b) Wydatki majątkowe: 18 562 802 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D76DD9D-4729-4237-A40C-544EED84D279. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

852

85219

Dział Rozdział

1 2

1 289 899,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/24 
Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 31 października 2024r. 

Ogółem: 27 811 442,00 0,00 3 200,00 27 814 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 289 899,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 2 936 120,00 0,00 0,00 2 936 120,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 289 899,00 0,00 0,00 1 289 899,00

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 13 355 924,00 0,00 0,00 13 355 924,00

bieżące razem: 11 519 398,00 0,00 3 200,00 11 522 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 944,00 0,00 3 200,00 84 144,00

Ośrodki pomocy społecznej 80 944,00 0,00 3 200,00 84 144,00

bieżące

Pomoc społeczna 548 432,00 0,00 3 200,00 551 632,00

3 4 5 6 7 8

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D76DD9D-4729-4237-A40C-544EED84D279. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

7 406 179,00 4 044 078,00 3 919 574,00 2 699 460,00 1 220 114,00 0,00 124 504,00 0,00 0,00 0,00 3 362 101,00 3 362 101,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 406 179,00 4 044 078,00 3 918 574,00 2 698 460,00 1 220 114,00 0,00 125 504,00 0,00 0,00 0,00 3 362 101,00 3 362 101,00 0,00

6 969 520,00 3 607 419,00 3 604 165,00 2 508 000,00 1 096 165,00 0,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 3 362 101,00 3 362 101,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 969 520,00 3 607 419,00 3 603 165,00 2 507 000,00 1 096 165,00 0,00 4 254,00 0,00 0,00 0,00 3 362 101,00 3 362 101,00 0,00

3 254,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 254,00 4 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 937 000,00 1 937 000,00 1 937 000,00 1 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 936 000,00 1 936 000,00 1 936 000,00 1 936 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619 984,00 333 984,00 301 397,00 135 822,00 165 575,00 0,00 32 587,00 0,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 3 000,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619 984,00 333 984,00 301 397,00 129 222,00 172 175,00 0,00 32 587,00 0,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00

1 619 984,00 333 984,00 301 397,00 135 822,00 165 575,00 0,00 32 587,00 0,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 3 000,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619 984,00 333 984,00 301 397,00 129 222,00 172 175,00 0,00 32 587,00 0,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00

110 600,00 110 600,00 110 600,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 213,00 82 213,00 82 213,00 0,00 82 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 213,00 83 213,00 83 213,00 0,00 83 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 342,00 12 342,00 12 342,00 0,00 12 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/24
Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 31 października 2024r. 

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 286 000,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 286 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 286 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 286 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 200 000,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 200 000,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D76DD9D-4729-4237-A40C-544EED84D279. Podpisany Strona 1



5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 942,00 17 942,00 17 942,00 0,00 17 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 221 744,00 4 211 244,00 4 117 069,00 3 581 186,00 535 883,00 0,00 94 175,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

-63 845,00 -63 845,00 -63 845,00 -62 845,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 845,00 63 845,00 63 540,00 59 000,00 4 540,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 221 744,00 4 211 244,00 4 116 764,00 3 577 341,00 539 423,00 0,00 94 480,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

3 034 688,00 3 034 688,00 2 954 888,00 2 585 861,00 369 027,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 540,00 -62 540,00 -62 540,00 -62 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 972 688,00 2 972 688,00 2 892 888,00 2 523 321,00 369 567,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 708 552,00 1 708 552,00 1 708 552,00 1 708 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 540,00 -62 540,00 -62 540,00 -62 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646 012,00 1 646 012,00 1 646 012,00 1 646 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 031,00 354 031,00 341 656,00 304 425,00 37 231,00 0,00 12 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 031,00 413 031,00 400 656,00 363 425,00 37 231,00 0,00 12 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 125,00 246 125,00 246 125,00 246 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 125,00 295 125,00 295 125,00 295 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 583,00 371 083,00 370 083,00 256 900,00 113 183,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

-1 305,00 -1 305,00 -1 305,00 -305,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305,00 1 305,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 583,00 371 083,00 369 778,00 256 595,00 113 183,00 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 600,00 198 600,00 198 600,00 198 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-305,00 -305,00 -305,00 -305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 295,00 198 295,00 198 295,00 198 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 386,00 9 386,00 9 386,00 0,00 9 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 386,00 10 386,00 10 386,00 0,00 10 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 145,00 8 145,00 8 145,00 0,00 8 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 145,00 7 145,00 7 145,00 0,00 7 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 435,00 1 152 435,00 620 747,00 578 353,00 42 394,00 0,00 531 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 10 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 435,00 1 152 435,00 620 747,00 574 853,00 45 894,00 0,00 531 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 747,00 609 747,00 609 747,00 578 353,00 31 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 10 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 747,00 609 747,00 609 747,00 574 853,00 34 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 944,00 484 944,00 484 944,00 484 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D76DD9D-4729-4237-A40C-544EED84D279. Podpisany Strona 2



471 444,00 471 444,00 471 444,00 471 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 500,00 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 347 575,00 957 839,00 957 839,00 104 150,00 853 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 389 736,00 7 389 736,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 347 575,00 957 839,00 957 839,00 104 150,00 853 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 389 736,00 7 389 736,00 0,00

86 897,00 86 897,00 86 897,00 0,00 86 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 897,00 86 897,00 86 897,00 0,00 86 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 897,00 27 897,00 27 897,00 0,00 27 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 897,00 37 897,00 37 897,00 0,00 37 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 877 086,00 12 314 284,00 10 653 680,00 7 098 971,00 3 554 709,00 421 000,00 834 604,00 0,00 0,00 405 000,00 18 562 802,00 18 562 802,00 0,00

-97 945,00 -97 945,00 -97 945,00 -86 945,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 945,00 97 945,00 96 640,00 72 000,00 24 640,00 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 877 086,00 12 314 284,00 10 652 375,00 7 084 026,00 3 568 349,00 421 000,00 835 909,00 0,00 0,00 405 000,00 18 562 802,00 18 562 802,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 936 120,00 2 936 120,00 1 360 205,00 132 552,00 1 227 653,00 0,00 1 575 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 936 120,00 2 936 120,00 1 360 205,00 132 552,00 1 227 653,00 0,00 1 575 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 486 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 486 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D76DD9D-4729-4237-A40C-544EED84D279. Podpisany Strona 3



 
 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 40/24 
Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 31 października 2024 r. 
 
 

OBJAŚNIENIA: 
 

 
 
Zmiany w zakresie dochodów: 
 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 3 200 zł w rozdziale 85219 „Ośrodki 
pomocy społecznej” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.624.2024.AW - dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy 
o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie 
na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2024 (zadanie własne). 

 
 
Zmiany w zakresie wydatków: 
 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 3 200 zł w rozdziale 85219 „Ośrodki 
pomocy społecznej” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.624.2024.AW - dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy 
o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie 
na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2024 (zadanie własne). 

 pozostałych zmian po stronie wydatków dokonuje się w celu urealnienia planu 
wydatków w ramach tego samego działu w zakresie zadań bieżących.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D76DD9D-4729-4237-A40C-544EED84D279. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/24 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


